*1072800484*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：郭源芬

聯絡電話：04-23924505#7242

電子信箱：yuanfen@ncut.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：勤益科大電字第1072800484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A09610000Q107280048400O-1.doc、A09610000Q107280048400O-2.doc)

主旨：檢送本校電機工程系與飆機器人_普特企業有限公司共同

辦理「輕鬆加深加廣Python於新課綱與專題成效」及「201

9 AIoT智慧機器人」兩場研習活動簡章，惠請轉知所屬教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為增加教師對Python及AIoT智慧機器人領域認知，特舉辦

旨揭活動，廣邀對本次研習主題感興趣之教師參與。

二、研習日期：

(一)輕鬆加深加廣Python於新課綱與專題成效：108年1月30

日(三)09:00~17:00。

(二)2019 AIoT智慧機器人：108年1月31日(四)09:00~17:00

。

三、研習地點：本校工程館3樓E313教室。

四、研習對象：公私立大專校院及全國高級中等學校教師。

五、研習相關訊息請參閱附件。

六、聯絡人：飆機器人_普特企業有限公司丁徹威先生，02-28

806977。

6

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校電機工程系 2018-12-19
16:52:15